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John Lewis Stock Number  
77041801  

Name  
Lina Baci di Dama 200g  
  

Ingredients  

WHEAT FLOUR 23%  
VEGETABLE MARGARINE 20% (VEGETABLES OILS AND FATS: PALM,  
RAPESEED IN VARYING  
PROPORTION; WATER, EMULSIFIERS: LECITHINS (SUNFLOWER),  
MONO-DIGLYCERIDES OF FATTY  
ACIDS; SALT, ARTIFICIAL FLAVOURING (BUTTER FLAVOURING),  
ACIDITY REGULATOR: CITRIC ACID,  
COLOUR: β-CAROTENE)  
SUGAR 20%  
TOASTED HAZELNUTS 19%  
DARK CHOCOLATE 13% (SUGAR, COCOA MASS, COCOA BUTTER,  
EMULSIFIER: SOYA  
LECITHIN, NATURAL VANILLA FLAVOURING)  
HAZELNUT PASTE 3%  
COCOA POWDER 1% (22-24% COCOA BUTTER) EGG 
WHITE 1%.  
  

For allergens, see ingredients in bold   

May contain statements  
IT MAY CONTAIN TRACES OF ALMOND, WALNUT, PISTACHIO AND 
MILK.  
  

Net Quan>ty  200g  

Country of Origin  Italy  

Storage Instruc>ons  Store in a cool, dry place.  

Manufacturer’s name and address  Lina Stores, 18 Brewer Street, London, W1F 0SH  

Instruc>ons for use  N/A  

Nutri*on Labelling: Typical value    

Energy (kJ/kcal)  2394kJ / 574kcal  
Fat  36g  

Of which saturated  13g  
Carbohydrate  55g  

Of which sugars  31g  



Fibre    
Protein  6.2g  
Salt  0.04g  
Alcoholic Strength  Non-Alcoholic  
Suitable for vegetarians  Y  
Suitable for vegans  N  
Suitable for nut allergy sufferers  N  
Suitable for gluten allergy sufferers  N  
Suitable to wheat allergy sufferers  N  
Suitable for egg allergy sufferers  N  
Suitable for dairy allergy sufferers  N  
Suitable for soya allergy sufferers  N  
Free from alcohol  Y  
Free from ar>ficial flavours  N  
Free from ar>ficial colours  Y  

  


